
 

 

Uchwała nr 1/25 
Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027  
z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zlecenia wykonania ekspertyzy pn. Analiza poziomu satysfakcji 
użytkowników systemu Internetowego Generatora Aplikacyjnego (IGA) 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 przyjętego Uchwałą Nr 1/23 Komitetu Monitorującego program 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 
Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-202  
w zw. z pkt 3 Załącznika nr 5 Zasady realizacji ekspertyz do tego Regulaminu, uwzględniając 
zapisy Wytycznych dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-2027 z dnia  
19 września 2023 r., Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski  
2021-2027 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
wnioskuje o wykonanie ekspertyzy pn. Analiza poziomu satysfakcji 
użytkowników systemu Internetowego Generatora Aplikacyjnego (IGA) 
szczegółowo opisanej w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 

Zasady realizacji ekspertyz określone są w Załączniku nr 5 do Regulaminu Komitetu 
Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.  
Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Regulaminu KM FEM 2021-2027  członek/zastępca/ 
obserwator może wystąpić do Przewodniczącego KM z wnioskiem o zlecenie za 
pośrednictwem Sekretariatu wykonania ekspertyzy (na podstawie uchwały Komitetu lub 
stanowiska GR) na potrzeby prac Komitetu i/lub grup roboczych. Podstawą wnioskowania  
o zlecenie wykonania ekspertyzy jest wniosek Komitetu lub grupy roboczej, a podstawą 
realizacji decyzja Przewodniczącego lub zastępującego go Wiceprzewodniczącego.  
Uchwała Komitetu lub stanowisko grupy roboczej musi zawierać minimum następujące 
informacje: 

a) nazwa ekspertyzy 
b)  cel główny ekspertyzy 
c) określenie obszaru badawczego 
d) zakres czasowy wykonania ekspertyzy 

 
Na podstawie uchwały Komitetu lub stanowiska grupy roboczej, Sekretariat 

koordynuje wykonanie danej ekspertyzy. Ekspertyza zostanie przeprowadzona przez Zespół 
ds. Małopolskiego Obserwatorium Rozwoju Regionalnego w ramach Departamentu Rozwoju 
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. Po otrzymaniu ekspertyzy 
jest ona przedstawiana na najbliższym posiedzeniu Komitetu. 

  
Z wnioskiem o wykonanie ekspertyzy zwrócili się członkowie KM podczas 

dyskusji dotyczącej systemu IGA na XIII posiedzeniu KM w dniu 12 grudnia 2024 r. w 
Niepołomicach.  Celem ekspertyzy jest analiza poziomu satysfakcji użytkowników 
systemu IGA. Przewodniczący Komitetu wydał zgodę na wykonanie przedstawionej 
ekspertyzy na wniosek KM FEM 2021-2027.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
  



Załącznik do Uchwały Nr 1/25 KM FEM 2021-2027 z dnia 31 stycznia 2025 r. 
  

Nazwa ekspertyzy 
Analiza poziomu satysfakcji użytkowników systemu Internetowego Generatora 
Aplikacyjnego (IGA) 
System IGA, czyli Internetowy Generator Aplikacyjny jest lokalnym systemem 
informatycznym wspierającym proces naboru, oceny i wyboru projektów, w tym 
procedurę odwoławczą w ramach Programu „Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 (FEM 2021-2027). Jest to jedyny system umożliwiający aplikowanie  
o środki w ramach FEM 2021-2027. 
System IGA zawiera funkcjonalności związane z obsługą wniosków o dofinansowanie 
do etapu ich kontraktacji w ramach FEM 2021-2027 w Instytucji Zarządzającej, którą 
jest Zarząd Województwa Małopolskiego pełniący swoje funkcje przy pomocy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w Krakowie oraz w Instytucjach 
Pośredniczących - Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości i Wojewódzkim Urzędzie 
Pracy w Krakowie. System zapewnia ewidencję wszystkich danych niezbędnych do 
właściwego zarządzania zarówno pojedynczym projektem, jak i programem, w tym 
gromadzenie danych na temat wskaźników. 
Cel główny ekspertyzy 
Analiza satysfakcji użytkowników dotycząca funkcjonowania systemu IGA. 
Obszar badawczy  
Zakres badania: analiza satysfakcji i użyteczności systemu IGA. 
Zakres terytorialny: nie dotyczy (użytkownicy systemu IGA).  
Zakres przedmiotowy: funkcjonalności systemu IGA 
Grupa docelowa: użytkownicy systemu IGA  
Zakres czasowy wykonania ekspertyzy 
Analiza zostanie wykonana do 4 miesięcy od podjęcia przez Komitet Monitorujący 
uchwały wnioskującej o wykonanie ekspertyzy 

 


	Uchwała nr 1/25
	Komitetu Monitorującego program  Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	w sprawie zlecenia wykonania ekspertyzy pn. Analiza poziomu satysfakcji użytkowników systemu Internetowego Generatora Aplikacyjnego (IGA)
	§ 1
	§ 2

	Uzasadnienie

	Załącznik do Uchwały Nr 1/25 KM FEM 2021-2027 z dnia 31 stycznia 2025 r.

